
УКРАЇНА

Голубецька сільська рада 
Крижопільського району Вінницької області 

Виконавчий комітет

Рішення

від ЗО листопада 2018 року № 26
с.Г олубече

• Про приватизацію об'єкта малої приватизації - 
Приміщення №1 загальною площею 268,2 кв.м. 
громадського будинку, що розташований за адресою:
Вінницька обл., Крижопільський р-н, с. Княжа Криниця, 
вул. Миру, буд. 1/1 шляхом викупу

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018р. за №432, згідно з Протоколом про результатами електронного 
аукціону № ТЗА-Р8-2018-11-08-000016-1, сформованого 27.11.2018
20:19:23, для забезпечення приватизації об’єкта комунальної власності 

.територіальної громади Голубецької сільської ради -  Приміщення №1 
загальною площею 268,2 кв.м. громадського будинку, що розташований за 
адресою: Вінницька обл., Крижопільський р-н, с. Княжа Криниця, вул. 
Миру, буд. 1/1, виконавчий комітет Голубецької сільської ради (орган 
приватизації)

ВИРІШИВ:

1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади Г олубецької сільської ради -  
Приміщення №1 загальною площею 268,2 кв.м. громадського будинку, що 
розташований за адресою: Вінницька обл., Крижопільський р-н, с. Княжа 
Криниця, вул. Миру, буд. 1/1, шляхом викупу фізичною,особою -  Жилко 

_ Олександром Миколайовичем, код:

2985113996, за запропонованою ним ціною 33 525.00 грн. (тридцять три 
тисячі п’ятсот двадцять п’ять гривень 00 копійок), без ПДВ, яка не нижче 
стартової ціни.



2. Заступнику голови органу приватизації:
• провести перевірку покупця фізичної особи Жилко Олександра 

Миколайовича, код: 2985113996 відповідно до ч. 9 ст. 14 Закону;
• підготувати необхідні документи щодо укладення та 

нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу 
вищевказаного об’єкта.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Коваль О.В.


